
„Snížení emisní náročnosti kotelny 
MŠ Klíčanská 20, čp. 1677, Praha 8, k.ú. Kobylisy

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. VR 2/2021

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následu jících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Č1.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen ,,objednatel“), 

a

1.2 Zhotovitel :
se sídlem :
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení : 
číslo účtu :
E-mail:

Tomáš Miškovský - TOMI
Kišiněvská 670/14, 100 00 Praha 10

16914431
CZ6407040310

(dále jen ,,zhotovitel“),
uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě o dílo:
(dále jen „smlouva44)

strana 1/2



ČI. II.
Úprava předmětu díla

Článek III. Smlouvy se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Na základě změny rozsahu prací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, se obě strany 
dohodly na změnách dodávek a úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen v 
oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.l ke Smlouvě.

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši: 

Cena dle smlouvy o dílo (čl.VI., odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

Vícepráce

Celková cena vč. dodatku č.l bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

3.031.707,03 Kč 

187.580,- Kč 

3.219.287,03 Kč

676.050,28 Kč 

3.895.337,31 Kč

(slovy: třimilionyosmsetdevadesátpěttisíctřistatřicetsedm korun českých, 31 hal.) bez daně z přidané 
hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

V Praze dne ^ ®

ředitel Servisního střediska 

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Rekapitulace vícepráce

Za zhotovitele:

Správce rozpočtu

strana 2/2



TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ - TOMI
Kišinévská 670/14 
100 00 Praha 10 
IČ:16914431 
DIČ: CZ6407040310

Akce: Snížení emisní náročnosti kotelny MŠ Klíčanská 20, čp.1677, 182 00 Praha 8 - Kobylisy - VÍCEPRÁCE

Věc: Cenová nabídka - stavební opravy vč. vymalování

Zadavatel:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, p.o.

U Synagogy 2, Praha 8

| Název MJ Množství Jedn.cena Celk. cena

Vypracoval

V Praze dne 30.7.2021

TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ - TOMI, Kišinévská 670/14, 100 00 Praha 10


